20121 Sacramenta et officia ccclesiao non impugnamus, sed ahusus ro r
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R] loco dei, Christi et ecelesiae Christianae e.xcommuiiico. S)a gef)Oit ein

airoffer öerftanb unb mut, bev fic^ ntc^t bron fere. Ibi duae ecelesiae:

1. qiiac amisit nomcn, altera, quao habet et tanion non est, f{|t t)i)m [tlicl,

fiivt biia opus mit pvcbigen, tiauffcn, faciramcnt reichen, !|>vicftci; 3c. unb fol

i mtv§ fotteit QcfaEeu, et tarnen fol t)f)r|en bann unb lere nid^t adjten, quod

e()n|scientiam velint JC. Ideo muffen luiv'y fcfjeiben ut dominus, ut inspieiamus

causam, cur d|icat, quae e.st: 'quia uon nove[runt.' Vo.s nie nostis. Non^oi), ig,3

mihi videndum, o6 fic ®|ottc§ namen füren, (|nia in 2. praecepto est, quod

Domen eins. Et in pater noster saepe abutuntur ho[mines. Ideo non fol

10 6alb 3h3 faEen et credere: hoc dicit ecclesia, dens praecipit. Sed ^ie gilt?

fd^etben?'. Nomen dei, ecelesiae ag|nosco unb picifen, loBert. Sed quod tu

brunter fc^mundcft', uolo. Sic Ia§ i(^|§ ^nn externo loefcn ^ex g^en, non

possum eis auferre nomen, quia Euaugelium, {jrebigampt, Baptis[nuis, Sac|ra-

[mentum ift nic^t tji)X, sed ordinatum per Christum inet, ba§ SiOUff glcid^

li luol gilt, si a nebnlone, modo fiat in nomine Christi et ecelesiae Christianae.

©0 fdjeibe ic^ ben miflBvauc^ nominis dei et veri dei. Et dico dei nomen

esse, qnando in vero u.sn et in abnsu : ipsi in abusu, quia damnaut nostram

{persequeus
persecutionem sp r 5 über foUeiT steht

patiens

la^en sp nach gefatlcn steht ministerium sjJ T Non noueruiit sp r 9 nach eius steht

ilehonestetiir sp ]1 nach ag|nosco steht et volo sp 15 nach iiebulone steht adniinistretur sj)

17 nach abusu (1.) steht habetur sp

') jrfimuiitfeft ?t'o7i? = fc^münfcft, Nebenform rem schminken rfjh nWth.s.r.^äjmünten,

z. B. Butter durch Fälschung eine andere Farbe geben.

N] uos in nomine spiritus s[ancti et ecelesiae excommunicamnr. S)o gebort

groffer öerftanbt jtD. S)o f^nbt jchiue fl)r(^en: una perdidit nomen et est

20 ecclesia. Altera nomen et officium habet sacramentis et officiis, J)fQffett=

mad^ett: illani debemus contiteri et tarnen non est ecclesia neqne timenda

sunt fulniina eius. Sa» ift felC|]ant bing. Ideo bene discernamns. Et

videmus caussam, cur hoc fiat.

'Quia non novornnt patrem ueque me.' S)a§ ift bie uvfac^. 300. ic,

s

25 Non debeo videre, quod nomen dei usurpent. Nani 2. praecepto videmus illnd

male posse uti ic. Ideo non debeo illornm gloriacioni et nomini dei male uso